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GRANTY STOWARZYSZENIA LGD „SIERPECKIE PARTNERSTWO”  

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” informuje, że w II połowie 2017 
roku będzie ogłaszać nabory na Wnioski o powierzenie grantu. Będą one dotyczyć dwóch projektów 
grantowych tj. przedsięwzięcia pod nazwą „Lokalne inicjatywy promujące dziedzictwo Ziemi 
Sierpeckiej” oraz przedsięwzięcia pod nazwą  „Kapitał ludzki społeczności sierpeckiej”.  

Możliwość realizacji projektów grantowych jest nową formą wsparcia, dotąd nie stosowaną 
w lokalnych grupach działania w ramach programu LEADER. Realizację tych projektów zaplanowano 
w ramach przedsięwzięć, które skierowane są do szerokiego grona odbiorów i gwarantują realizację 
różnorodnych i ciekawych pomysłów. 

Projektem grantowym jest operacja, w której beneficjent będący lokalną grupą działania (LGD) 
udziela innym podmiotom grantów na realizację zadań służących osiągnięciu celu tego projektu. 

Grantobiorcą jest podmiot publiczny albo prywatny wybrany w drodze otwartego naboru 
ogłoszonego przez LGD, w ramach realizacji projektu grantowego. 

Grantem są środki finansowe programu operacyjnego, które beneficjent projektu grantowego 
powierzył grantobiorcy, na realizację zadań. 

Refundacja oznacza, że Beneficjent najpierw ponosi wszystkie koszty operacji, którą zamierza 
zrealizować, a następnie wnioskuje do Lokalnej Grupy Działania o zwrot koszów składając Wniosek 
o płatność.  

Kto może składać Wniosek?  - osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej,  jednostki 
sektora finansów publicznych, instytucje kultury, organizacje pozarządowe, grupy nieformalne. 

W ramach pierwszego projektu pod nazwą „Lokalne inicjatywy promujące dziedzictwo Ziemi 
Sierpeckiej” pomoc będzie przyznawana na operacje w zakresie zachowania dziedzictwa lokalnego 
oraz promowania obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług lokalnych. Natomiast w ramach 
przedsięwzięcia pod nazwą  „Kapitał ludzki społeczności sierpeckiej” pomoc będzie przyznawana na 
operacje w zakresie wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy 
społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem 
rozwiązań innowacyjnych.  

Grantobiorca może uzyskać wsparcie finansowe do poziomu 95% kosztów kwalifikowanych. 
Dofinansowanie każdego grantu nie może być wyższe niż 50 tys. zł i nie mniejsze niż 5 tys. zł.  
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Wszelkie niezbędne informacje, w tym procedury grantowe, kryteria wyboru grantobiorców oraz 
informacje o planowanych naborach, a także ogłoszenia o możliwości składania wniosków będą 
zamieszczane na stronie Stowarzyszenia www.lgdsp.pl.  

Serdecznie zachęcamy do odwiedzania naszej strony internetowej. 

 

Prezes Zarządu 

Dariusz Kalkowski 

 

 


